А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   01.03.2024           № _11-р_

г.Нововоронеж

О назначении инвестиционного

уполномоченного

 В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 "Об утверждении Методических

рекомендаций по организации системной работы по сопровождению

инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в

субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных

проектов ("Региональный инвестиционный стандарт"), распоряжением

Правительства Воронежской области от 25.01.2024 № 47-р "О формировании

института инвестиционных уполномоченных на территории Воронежской

области", статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, в целях

создания в городском округе город Нововоронеж благоприятных условий для

развития инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных

вложений,

 1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за оказание

содействия в реализации инвестиционных проектов на территории городского

округа город Нововоронеж и привлечение новых инвесторов, заместителя главы

администрации Севастьянову Елену Леонидовну.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации       Р.В. Ефименко

	РАСПОРЯЖЕНИЕ